[image: image1.jpg]1

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская  область

Районное Собрание представителей муниципального района
«ДУМИНИЧСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

«   23   »       04       2024 г.
                                                                   №   19     .

В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2020 г. № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Думиничский район», Районное Собрание представителей муниципального района «Думиничский район» РЕШИЛО:
1. Определить администрацию муниципального района «Думиничский район» органом, уполномоченным на заключение от имени муниципального района «Думиничский район»  соглашений о защите и поощрении капиталовложений.
2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его официального опубликования в районной газете «Думиничские вести», подлежит размещению на официальном сайте МР «Думиничский район» https://duminichi-r40.gosweb.gosuslugi.ru/.
Глава муниципального района

«Думиничский район»                                                                               А.С. Шишова
Об определении администрации муниципального района «Думиничский район» органом, уполномоченным на заключение от имени муниципального района «Думиничский район» соглашений о защите и поощрении капиталовложений.